erga Divinum Infantem, cuius s tatua, miraculis inclyta, iam inde a sae­

culo decimo septimo ant iqua religione colitur Pragaé, in coenobio ad San­

ctae Mariae a Victoria Ordinis Carmelitarum Excalceatorum, perpetuum 

in modum, tribuit Praeposito generali Ordinis illius facultatem erigendi, 

t a m in ecclesiis Ordinis, quam in aliis ubique ter rarum sitis sacris ae­

dibus, de respectivi Ordinarii licentia, servatisque servandis, Sodalitatem 

a Divino Infante Pragensi appellatam. Verum, cum, antequam ipsi Prae­

posito generali huiusmodi facultas facta foret, nonnullis in ecclesiis iam 

canonice inst i tutae exstarent huiusmodi sodali tates, eaeque supersint 

in praesens, diversis t amen sub legibus et non paribus di tatae privilegiis 

et gratiis, dilectus filius hodiernus Procurator generalis Carmelitarum 

Excalceatorum Ordinis supplici prece Nos flagitat, u t , ad omnia dubia 

ac discrimina dirimenda, t am frugiferae devotioni unum consti tuamus 

centrum, omnesque societates, in toto orbe terrarum sub titulo Divini 

Infantis Pragensis exsistentes, iisdem legibus et privilegiis muniamus. 

Quare, cum omnino consentaneum sit, ut ipsa Sodalitas ab Infante Iesu 
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concredatur exclusive Ordini Carmelitarum Excalceatorum, illi nimirum 

Ordini, cuius alumni iugiter fuerunt vigiles a tque actuosi devotionis illius 

propagatores, a t t en ta relatione dilecti filii Nostri S. R. E. Diaconi Car­

dinalis Caietani Bisleti, e Sacra Congregatione pro Tridentini Concilii 

decretis interpretandis, apostolica Nostra auctori tate, praesentium te­

nore, nunc et in posterum exsistenti Praeposito generali Ordinis Carme­

li tarum Excalceatorum, vel illius Vicario, facultatem exclusive tribuimus 

erigendi ubique terrarum, servatis sacrorum canonum praescriptionibus, 

Sodalitium, cui t i tulus a Divino Infante Pragensi. Praecipimus pariter, 

eadem Nostra auctoritate, per praesentes, ut omnibus societatibus eiusdem 

tituli, ubique terrarum, unum sit s ta tu tum, illud nempe a Sacra Concilii 

Congregatione probatum per decretum diei xx iv mensis iulii, anno MCMXIII, 

atque ut omnes, t a m actu erectae, quam in posterum erigendae, societates 

similibus gaudeant indulgentiis ac privilegiis; praecipimus pariter, ut in­

dulgentiae et gratiae quaecumque, ad hanc usque diem dictis sodalita-

bua quomodolibet concessae, perinde revocatae censeantur, quemadmo­

dum eas per praesentes apostolica Nostra auctori tate revocamus.